

Nu måste vi "gasa" på exportsidan!

Tyvärr lever vi ju nu i dåliga tider. Detta gäller inte minst den svenska marknaden, där sjunkande nybyggnation inom offentlighetsidan och på kontorssidan drar ned volymerna. Därför måste vi försöka sälja mer till "renoveringsobjekt". Allt flera fräschar säkert upp med omklädsel av möbler och/eller nya gardiner.

Men vi måste också arbeta hårt för att öka vår exportvolym. Som ett led i dessa ansträngningar har vi nu samlat våra agenter ute i Europa till Kinna den 15 och 16 december. Även säljpersonalen från vårt tyska dotterbolag kommer med till Kinna.

Då presenteras våra nyheter för 1993, som vi börjar sälja i januari. Det gäller både den nyfärg-

satta Novalin-kollektionen 9500 och nya textilmönster och kvaliteter. Vi skall naturligtvis med varje agent diskutera hur vi skall kunna öka vår försäljning i respektive land.

Bengt G.

Naturen gav inspiration till kollektion 1993

Friska, fruktiga och klara färger. Apelsin, citron, lime och aqua marin m fl kännetecknar Kinnasands kollektion 1993 "Garden".

Naturen har inspirerat till formerna. Frukt, blommor och fröställningar mixade med ränder, rutor och enfärgat. Adonis, Iberis, Paraver, Primula, Scilla, Pyrus etc heter de olika artiklarna i "trädgården".

Gunnel Sahlin har formgivit affischen samt två av mönstren; Paraver och Primula. Alla känner väl till Gunnel som glasformgivare men hon är utbildad textilformgivare och har arbetat som designer hos Katja of Sweden i New York. Lena Fransson hann med Adonis och Iberis innan hon flyttade till Hong Kong.

För några "tyska blommor" svarar Bernice Christoff-Häfel och Noriko Hiroshige, som också har ritat trädgårdens djur "Zebra".

Den ny färgskalan på Novalin 9500 är framtagen av Dominique Charrie. Två nya mattmönster, handknutna i Indien och formgivna av Catharina Bramberg, finns också med i den nya kollektionen.

Anna Severinsson

Kinnasand-textilier till Volvo Lastvagnar

Efter ett långt utvecklingsarbete mellan Kinnasand och Volvo är det nu klart med leveranser av textilier till Volvo Lastvagnar.

Vår design- och produktionsavdelning har lagt ned ett omfattande arbete med att lösa de ställda kraven på flamsäkerhet, slitstyrka, hårdighet mot ljus etc som krävs. Det är ett arbete, som nu lett fram till en första order.

Fortsatt samarbete med Hemtex

I början av 1992 inledde vi ett samarbete med Hemtex i Borås om tillverkning av en specialvara designad av Hemtex. Gardinen var avsedd att ingå i ett specialprogram under namnet "Country Home". Du har säkert sett annonser om detta eller kanske sett det i någon Hemtexbutik? Ordern utökades så småningom även med en julröd textil.

Enligt uppgift från produktionen har felvaran på dessa varor endast varit 35 cm, läs CENTIMETER, per 1000 producerade meter. Ett fantastiskt fint resultat!

Nu går vi vidare och har fått Hemtex förtroende att leverera nya vävda varor, som skall ingå i ett nytt program med försäljningsstart i början av nästa år. De nya textilierna har utvecklats i ett samarbete mellan Inger och Helge på Hemtex samt Gunilla och Björn på Kinnasand.

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År tillönskar er

KÅS

Kinnasand i Skattjakten

Inför julen är Kinnasand under två veckor med i "Skattjakten", ett programinslag i TV4:s reklamblock på bästa sändningstid. I vecka 49 utlottades 20 juldukar och i vecka 51 kan TV-tittarna vinna "Sunflower" en matta designad av Ulrica Hydman-Vallien. Mattan ingår i "One by one", den nya kollektionen från Kinnasand Carpet.

Vi räknar med att TV-inslaget skall ha stort uppmärksamhetsvärde för Kinnasand. Då kostnaden dessutom stannar vid produktionskostnaden är det en mycket intressant satsning.